7

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2023                                                                                                  № 51
п. Сибирский

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР
В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста организационно-технического сектора Администрации сельского поселения Сибирский Полунину К.М.

И.о. главы сельского
поселения Сибирский

С.Д.Гараева
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Сибирский

от 16.11.2023 № 51
Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР,
в привязке к адресным объектам
	№ п/п
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (Уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 1
	b9dfbe72-9dfc-4b05-b212-5b41e912a8ad
	86:02:1206001:823

	2
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 2
	03daf144-a62d-429d-978f-e6d670666c87
	86:02:1206001:817

	3
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 3
	d128c517-5157-4cb7-bd35-2ebc89f27998
	86:02:1206001:827

	4
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 4
	dcd4feff-ed93-48fa-86b6-c851af1a48a3
	86:02:1206001:824

	5
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 5
	7d2679a6-bd8c-4c63-9527-87dd8b6adf20
	86:02:1206001:825

	6
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 6
	a500d75b-3d71-4ea1-9707-ba5802d5972b
	86:02:1206001:819

	7
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 7
	9b654bda-0e42-46ec-94bf-4a8d4e5af668
	86:02:1206001:826

	8
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 8
	230d98cb-18f6-457d-a365-ee8f52e67f7c
	86:02:1206001:818

	9
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 9
	5a405056-19cc-4c45-b9da-d012f3977df2
	86:02:1206001:816

	10
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 10
	4e60b12f-1b93-4da5-9b71-f6d9bd40bb3d
	86:02:1206001:822

	11
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 11
	297a922c-7d5d-4bd1-a02e-fd2fbe437659
	86:02:1206001:821

	12
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6, квартира 12
	4a57a2c5-8b8a-4342-ae1d-d658f6097b6c
	86:02:1206001:820

	13
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 1
	a7405e0a-25b9-4993-baf9-5141dcf00bda
	86:02:1206001:839

	14
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 2
	0177ef46-d861-4b78-9257-575b7ed922b3
	86:02:1206001:830

	15
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 3
	648ddee5-1060-4a8f-8fc3-482749f539c0
	86:02:1206001:834

	16
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 4
	1561803f-022c-4f05-addc-b0beb296ec63
	86:02:1206001:840

	17
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 5
	294bab74-a195-464b-b827-6d6c4051ae67
	86:02:1206001:831

	18
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 6
	57b288cd-7105-47c1-96c7-70ff8491fe84
	86:02:1206001:833

	19
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 7
	4531668b-e14d-458f-b1f5-f27d213dbf06
	86:02:1206001:836

	20
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 8
	2ab9c80a-65ed-4419-b08e-8dc9b12d3498
	86:02:1206001:829

	21
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 9
	c37f5674-0165-4dff-a71a-ba294a0fe48a
	86:02:1206001:837

	22
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 10
	5e5c3b2d-4946-448e-ab0e-c845ce3f2b65
	86:02:1206001:838

	23
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 11
	2da9c4f5-a5c7-4fc7-8be3-318b3386c232
	86:02:1206001:835

	24
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6А, квартира 12
	fcdcaf49-bced-48bb-814c-5fd12815fe53
	86:02:1206001:832

	25
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 1
	4c00ecc4-3d5b-4c1f-9b21-92c232bb79d2
	86:02:1206001:847

	26
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 2
	3cef4589-9de8-418f-a5bb-b06d7d08c31f
	86:02:1206001:856

	27
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 3
	32d09073-6cc2-42f1-9251-255c70518c37
	86:02:1206001:854

	28
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 4
	2f416b96-860f-4355-bdad-4d8be37f4357
	86:02:1206001:849

	29
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 5
	9e15dd1e-a168-4394-90b9-0d6444112fbb
	86:02:1206001:853

	30
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 6
	7db458b0-07cd-4832-8df0-61a22149b4c6
	86:02:1206001:848

	31
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 7
	b301cc61-d170-4c9d-82fa-f6380c1ed06f
	86:02:1206001:857

	32
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 8
	0cb9269d-0f73-482c-a4f8-d963e71320c4
	86:02:1206001:846

	33
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 9
	ac666b46-4997-4c2a-af2d-08d4b84232ea
	86:02:1206001:851

	34
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 10
	d6eb85f8-d390-4d12-99fe-ecb4996bdb00
	86:02:1206001:855

	35
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 11
	712b6ccb-5cf3-49e5-b4a4-fcdf09235f2f
	86:02:1206001:852

	36
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский муниципальный район, сельское поселение Сибирский, поселок Сибирский, ул. Полевая, дом 6Б, квартира 12
	0783a950-7e70-4152-b241-ea7383d8c3b9
	86:02:1206001:850

PAGE